МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное
профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ СО «ИМТ»)

П Р И К А З

16 декабря 2025 г.  № 503-од

г. Ирбит

Об организации и проведении
промежуточной аттестации
по образовательной программе
15.02.16 Технология машиностроения
групп № 318, 324-П в формате
демонстрационного экзамена

  С целью организации промежуточной аттестации в формате демонстрационного
экзамена по специальности 15.02.16 Технология машиностроения, код 15.02.16-1-2025, по
профессиональному модулю ПМ 01. Разработка технологических процессов изготовления
деталей машин

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора по УМР Е.С. Прокопьеву организовать с 22 по 25 декабря 2025
года проведение квалификационного экзамена в формате демонстрационного экзамена в
группах №№ 318, 324-П, специальности 15.02.16. Технология машиностроения на
площадке ГАПОУ СО «ИМТ»
2. Руководителю УГС 15.00.00 Л.В. Лаптевой, совместно с техническим экспертом П.В.
Ударцевым организовать с 19 по 25 декабря 2025 года оборудование площадки согласно
инфраструктурного листа по коду 15.02.16-1-2025 в закрепленной аудитории № 5, 13.
3. Заведующей отделением С.А. Стародубцевой с 22 по 25 декабря 2025 года учесть  при
составлении расписания учебных занятий, согласно занятости педагогических работников
закрепленные кабинеты № 5, 13 с целью проведения демонстрационного экзамена по
специальности 15.02.16 Технология машиностроения согласно приложения 1.
4. Утвердить состав экзаменационной комиссии для проведения промежуточной
аттестации студентов группы № 318, 4 курса, группы № 324-П, 3 курса ГАПОУ СО
«ИМТ» по образовательной программе 15.02.16. Технология машиностроения согласно
приложения 2.
5.    Заведующему информационным центром О.Г. Кайгородовой разместить  настоящий
приказ  на официальном сайте ГАПОУ СО « ИМТ» в разделе «Промежуточная
аттестация»
6. Специалисту по кадрам Т.А. Фоминой подготовить проект договора возмездного
оказания услуг с экзаменационной комиссией на время проведения демонстрационного
экзамена.
7. Заместителю директора по учебно- методической работе Е.С. Прокопьеву произвести
учет педагогических часов экспертов согласно нормы проведения промежуточной
аттестации, работы комиссии. Сведения для оплаты подать в бухгалтерию.
8. Бухгалтерии оплатить работу членов комиссии согласно поданных сведений.
9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директора по учебно-
методической работе ГАПОУ  СО «ИМТ» Е.С. Прокопьева.

Директор ГАПОУ СО «ИМТ»         С.А. Катцина

Второй экземпляр в бухгалтерию
Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР Е.С. Прокопьевым
Копии приказа вручены  заместителю директора по УМР Е.С. Прокопьеву, Л.В. Лаптевой, Т.А. Фоминой

С приказом ознакомлены:             Л.В. Лаптева
                                                О.Г. Кайгородова

    П.В. Ударцев
    С.А. Стародубцева
    Т.А. Фомина

Приложение 1
График работы площадки

Дата День

проведения
Время работы группа

22.12.2025 С-1 08.30-10.00
318

23.12.2025 основной 08.30-16.00
24.12.2025 С-1 08.30-10.00 324-П
25.12.2025 основной 08.30-16.00

Приложение 2

Состав экзаменационной комиссии для проведения промежуточной аттестации студентов
групп № 318, 324-П  ГАПОУ СО «ИМТ» по образовательной программе 15.02.16.

Технология машиностроения, очной формы обучения
Таблица 1

Фамилия, имя, отчество
членов экзаменационной

комиссии (ЭК)

Регион, место работы

1. Главный
эксперт

Лаптева Лариса
Валерьевна

Свердловская область, ГАПОУ СО Ирбитский
мотоциклетный техникум, преподаватель

2. Эксперт Борисихин
Алексей
Андреевич

ООО «Деталит», Заместитель директора

3. Эксперт Завьялов Руслан
Дмитриевич

ГАНОУ СО Дворец молодежи, структурное
подразделение Детский технопарк "Кванториум г.
Ирбит", Инженер.

4. Эксперт Жуков Александр
Михайлович

ООО Ирбитский механический завод «Ница»,
Директор по подготовке производства.

5. Технический
эксперт

Ударцев Петр
Владимирович

Свердловская область, ГАПОУ СО Ирбитский
мотоциклетный техникум, инженер-электроник

		2025-12-19T13:50:47+0500
	Катцина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ